
ZARZĄDZENIE Nr 50/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.01.2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1357/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
27 maja 2016 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej Urzędu Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 
446, 1579 i 1948) oraz § 3ust.1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta 
Krakowa, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 896/2010 z dnia 26 kwietnia 
2010r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta 
Krakowa, zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1357/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 maja 2016 r.       
w sprawie powołania Komisji Socjalnej Urzędu Miasta Krakowa § 1 pkt 2 otrzymuje              
następujące brzmienie: „2. Wiesława Korolczuk – Komisja Zakładowa NSZZ „Solidarność”.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


